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Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	6 августа 2014 года
	
	N
	96-р

	
	
	
	


О внесении изменений в план-график закупок

В соответствии с п.п. 1, 3 ч. 13, ч.ч. 14 – 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. В связи с уменьшением стоимости начальной (максимальной) цены контракта на поставку канцелярских изделий более чем на 10%, изменения даты начала закупки, способа определения поставщика внести изменения в план-график закупок на 2014 год в соответствии с Приложением к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района






Ю.Н.Ваньков
Оськина С.В.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Дивеевского района

Нижегородской области

от 6 августа 2014 года N 96-р
План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
на 2014 год
	Наименование заказчика
	Администрация Дивеевского района Нижегородской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	607320, с. Дивеево, Нижегородская обл, ул. Октябрьская, д. 10, 8 (83134) 4-29-46
E-mail: official@adm.div.nnov.ru

	ИНН
	5216000958

	КПП
	521601001

	ОКАТО
	22232816000


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа (месяц, год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	487 0104 0020019 244 340
	21.23
	21.12.14.190
	П 44201403323002551000014
	Поставка канцелярских изделий
	В соответствии с аукционной документацией
	комп
	1
	69,46602
	Без аванса, 5% от НМЦ – 3,47330
	08.2014
	12.2014
	электронный аукцион
	Изменение более чем на 10% стоимости планируемых к приобретению товаров, изменения даты начала закупки, способа определения  поставщика   


